

Corrigendum-2 (E-Tender)

(RFS No. MSEDCL/RE/2018/1000 MW Solar/T-037 Dated 05/12/2018)

The last date of submission of Technical and Financial bid of MSEDCL tender for procurement of power on long term basis through competitive bidding process (followed by reverse e-auction) from 1000 MW grid connected Solar Photovoltaic Power Projects (Phase - II) on TCIL portal was **15.01.2019 at 11.00 Hrs.**

The last date of bid submission is now extended up to **22.01.2019 at 11.00 Hrs.**

For more details of Notice for Invitation of Tender (NIT), please visit to <https://www.tcil-india-electronictender.com> or www.mahadiscom.in

Sd/-

Chief Engineer (Renewable Energy)
MSEDCL, Prakashgad, Mumbai.
Tel: 022-26474211 Extn. No. 2322/2416

शुद्धीपत्रक -२ (ई- निविदा)

महाराष्ट्र राज्य विज वितरण कंपनी मर्यादित (महावितरण) ने अपारंपारिक ऊर्जा खरेदी बंधनाची पूर्तता करण्यासाठी १००० मे.वॅ. (Phase II) सौर ऊर्जा वीज खरेदीसाठी टीसीआयएल (website <https://www.tcil-india-electronictender.com>) च्या संकेतस्थळावर प्रकाशित केलेल्या दीर्घकालीन स्पर्धात्मक निविदा प्रक्रियेची तांत्रिक व आर्थिक निविदा भरण्याची शेवटची तारीख ही दिनांक १५.०१.२०१९ वेळ ११.०० वा पर्यंत होती. सदर मुदत ही दिनांक २२.०१.२०१९ वेळ ११.०० वा पर्यंत वाढविण्यात आली आहे.

निविदा संदर्भात अधिक माहितीसाठी कृपया <https://www.tcil-india-electronictender.com> किंवा www.mahadiscom.in या संकेतस्थळावर भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता (न.ऊ.)
महावितरण, मुंबई
दू. क्र. ०२२-२६४७४२११